市体育局关于2025年上半年主城区

球类场地设施建设补助资金的公示
为圆满完成民生实事球类场地建设任务，鼓励和支持主城六区利用城市金角银边、闲置空地尤其是公园绿地建设球类场地设施，市体育局在市财政局指导下决定对主城区自行新建的球类场地给予建设补助。根据《2025年南京市主城六区球类场地设施建设补助办法》（宁体通〔2025〕9号）要求，市体育局组织验收小组对主城区上半年新建球类场地进行了实地考察验收。根据验收结果，现将相关补助资金拟分配情况进行公示，公示期为8月22日-8月30日。如对公示内容有异议，请在公示期内向市体育局群众体育处反映，电话：84653530。
附件: 2025年上半年南京市主城区球类场地设施建设补

助资金拟分配表

南京市体育局

2025年8月22日

附件

2025年上半年南京市主城区

球类场地设施建设补助资金拟分配表

	序号
	所属区
	球场名称
	新建/改建
	标准/非标准
	补助金额（万元）

	1
	玄武区
	花园路11号花园路足球公园7人制足球场(3片)
	新建
	标准
	45

	2
	玄武区
	花园路11号花园路足球公园5人制足球场（2片）
	新建
	非标准
	20

	3
	鼓楼区
	宝塔桥街道桥南一村回龙桥下

5人制足球场
	新建
	非标准
	10

	4
	鼓楼区
	宝塔桥街道桥南一村回龙桥下

篮球场（2片）
	新建
	标准
	20

	5
	鼓楼区
	宝塔桥街道桥南一村回龙桥下

网球场
	新建
	标准
	10

	6
	栖霞区
	马群街道紫园广场3人制篮球场
	新建
	非标准
	5

	7
	雨花台区
	雨花街道农花社区大杰运动公园网球场
	新建
	标准
	10

	8
	雨花台区
	软件大道48号篮球场
	新建
	标准
	10

	9
	雨花台区
	软件大道48号网球场
	新建
	标准
	10

	10
	雨花台区
	长虹路社区室外活动场

羽毛球场（2片）
	新建
	标准
	7

	11
	雨花台区
	铁心桥街道尹西社区

凤信路篮球场（2片）
	新建
	标准
	20

	12
	雨花台区
	雨花街道花神庙社区花神大道

篮球场
	新建
	标准
	10

	13
	雨花台区
	雨花街道花神庙社区花神大道

5人制足球场
	新建
	非标准
	10

	14
	雨花台区
	赛虹桥街道小行社区规二路北侧3人制篮球场
	新建
	非标准
	5

	15
	雨花台区
	铁心桥街道尹西社区才智路

篮球场
	新建
	标准
	10

	合 计

	202